
Crafty  Co., Ltd. 

 

平成 30 年 4 月 25 日 

お取引先様各位 

株式会社クラフティ 

 

 

岡山営業所及び金沢営業所開設のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび岡山県岡山市、石川県金沢市に営業所を開設する事となりました。 

これを機に、更なるサービスの向上を目指し努力する所存ですので、倍旧のご支援のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

― 記 － 

 

岡山営業所 

営業開始日 平成 30 年 5 月 7 日 

住所  岡山県岡山市北区平田 155-112 

電話番号  086-242-4411 

FAX 番号 086-242-4410 

 

金沢営業所 

営業開始日 平成 30 年 5 月 7 日 

住所  石川県金沢市松村 7 丁目 73 番地 

電話番号  076-266-5611 

FAX 番号 076-266-5610 

 

 

以上 

 

 


